
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

170 Katedra farmakologie a toxikologie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

28.01.2022
31.12.2022

DIČ:
00216208

Merck Life Science spol. s r.o.

ks 79,788,13 79 788,13 CZK1,00objednávka dle cenové nabídky 2001022697
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

45794171

Příkazem

Na hřebenech II 1718/10
PRAHA140 00

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

79 788,13 CZK

Datum vystavení: 14.01.2022
 Žurková Eva

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

79 788,13 CZK

CZ00216208

Abad Marcano Cilia Lourdes Dr.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ45794171

2221700019

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



Číslo nabídky 2001022697
Contact Representative : XXX Strana 1 z 4

Merck Life Science spol. s r.o.
Na Hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4

Tel. R&A: 272 084 273
Tel. PS: 272 084 279
http://www.sigmaaldrich.com

Číslo nabídky 2001022697
12. 1. 2022
Platnost nabídky do: 11. 2. 2022

Univerzita Karlova, Farmaceutická
fakulta
Cilia Lourdes Abad Marcano
Placenta in Health and Disease
Research Group
Heyrovského 1203
501 65 Hradec Králové
CZECH REPUBLIC

Cenová nabídka

Katalogové číslo Popis produktu Množství
Cena/balení

(CZK/Kč)
Sleva
(%)

Vaše
cena/balení
(CZK/Kč)

Cena
celkem

(CZK/Kč)
DPH
(%)

DPH 
(CZK/Kč)

1. CLS7095D5X-1000EA CORNING(R) DISPOSABLE
PASTEUR PIPETTES,& 

1 21,00

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 1
2. G1397-10ML GENTAMICIN SOLUTION

BIOREAGENT, 50 mg/mL in
deionized water, liquid, 0.1µ
filtered, BioReagent, suitabl& 

1 21,00

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 1
3. D1530-10UG 1A,25-DIHYDROXYVITAMIN D3 1                  21,00 

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 1
4. A0701-25G AGAROSE TYPE VII-A LOW

GELLING & 
1           21,00

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 1
5. P4333-100ML Penicillin-Streptomycin,Solut ion

stabilized, with 10,000 units
penicillin and 10 mg
streptomycin/mL, 0.& 

1 21,00

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 1
6. A2942-100ML AMPHOTERICIN B SOLUTION

250 ?G/ML IN DE& 
1                  21,00 

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 1
7. F7524-500ML FETAL BOVINE SERUM 4            21,00 



Číslo nabídky 2001022697
Contact Representative : XXX Strana 2 z 4

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 4
8. MAK066-1KT LACTATE DEHYDROGENASE

ACTIVITY ASSAY KIT 
2            21,00 

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 2
9. G7126-1KG GLYCINE,

REAGENTPLUS(TM), >= 99%
(HPLC) 

1                 21,00 

Předpokládaná dostupnost 12.1.2022 - Množství 1

Katalogové číslo Popis produktu Množství
Cena/balení

(CZK/Kč)
Sleva
(%)

Vaše cena/balení
(CZK/Kč)

Cena celkem
(CZK/Kč) DPH (%)

DPH 
(CZK/Kč)

10. P2FREIGHT Poplatky 1 0,00 0,00 0,00

Produkty bez DPH a poplatků  (CZK/Kč) 65 940,60
DPH (%)   (CZK/Kč) 13 847,53

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 79 788,13

XXX
Sales Specialist R&A
Czech Academia Team
XXX
XXX



Číslo nabídky 2001022697
Contact Representative : XXX Strana 3 z 4

Číslo nabídky 2001022697
12. 1. 2022
Platnost nabídky do: 11. 2. 2022

Univerzita Karlova, Farmaceutická
fakulta
Cilia Lourdes Abad Marcano
Placenta in Health and Disease
Research Group
Heyrovského 1203
501 65 Hradec Králové
CZECH REPUBLIC

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu czeorders@merckgroup.com nebo objednejte na našem
e-shopu .www.sigmaaldrich.com

Kontakt pro dotazy k objednávce: czeorders@merckgroup.com, tel. +420 246 003 225, +420 272 084 272

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

V případě jednorázové objednávky o hodnotě nižší než 7.500 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtovat manipulační poplatek
(P2FREIGHT) ve výši 300 Kč bez DPH. Pro objednávky o stejné hodnotě zadané přes e-shop bude účtován poplatek ve snížené
hodnotě 150 Kč bez DPH.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html.

IČ: 45794171

DIČ: CZ45794171

Deutsche Bank Account # 3154600029

IBAN CZ9779100000003154600029

SWIFT: DEUT CZ PX

Sort Code CHAPS: 7910



Číslo nabídky 2001022697
Contact Representative :XXX Strana 4 z 4

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O.

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science
dostupným na 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions

https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions

